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Borsamız ve Büyükşehir Belediye Arasında Lisanslı 
Depo Protokolü İmzalandı

Denizli Büyükşehir Belediyesi üreticiler için hayati öneme sahip Denizli Merkez Lisanslı 
Depoculuk Tesisi yapımı için ile Denizli Ticaret Borsası ile işbirliği protokolü imzaladı. 
Denizli’de bir ilki daha gerçekleştireceklerini vurgulayan Başkan Zolan, "Üreten 
insanlarımıza destek olmaya devam edeceğiz " dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Denizli Ticaret Borsası (DTB) arasında tarımsal üretimin 
gıdaya dönüşmesinde önemli bir aşama olan, çiftçiler tarafından üretilen hububat, yağlı 
tohum ve bakliyat ürünlerin sağlıklı bir şekilde depolanarak ülke ekonomisine 
kazandırılması amacıyla inşa edilecek Denizli Merkez Lisanslı Depoculuk Tesisi yapımına 
ilişkin protokol imzalandı. Denizli Büyükşehir Belediyesinde gerçekleştirilen imza 
törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, DTB Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Tefenlili, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Aydın ve Serhat 
Akbulut ile DTB Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Denizli’nin tarım üretiminde hayati 
derece önem taşıyan Denizli Merkez Lisanslı Depoculuk Tesisinin yapımının Denizli’de 
üretim yapan çiftçileri ilgilendirdiğini ve bu iş birliğinin büyük önem arz ettiğini söyleyen 
DTB Başkanı Tefenlili, protokolün hazırlanmasında büyük emeği olan ve kendilerine 
destek veren Başkan Zolan’a teşekkür etti.
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Tefenlili: "Uzun yıllar çiftçilerimize hizmet verecek"

Protokolle yapımına başlanacak tesisin uzun yıllar Denizli’ye hizmet vereceğini ifade 
eden Tefenlili, "Denizli Büyükşehir Belediyesi ve DTB olarak yaptığımız bu protokol 
bütün üreticilerimizi ilgilendiren bir konudur. Bu tesis faaliyete geçtikten sonra tüm 
üreticilerimizin ürünlerini depolayabileceği lisanslı bir depo yapılacak. Yapmış 
olduğumuz bu protokol uzun yıllar çiftçilerimize hizmet verecek. Denizli’de üretim yapan 
bütün çiftçilerimizi ilgilendiren bir konu, kalıcı bir tesis. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Osman Zolan’a çok teşekkür ederiz. İnşallah bu tesis şehrimizde kalıcı 
bir eser olarak tarihe geçecektir" dedi.

Başkan Zolan: "Güçlü bir şekilde katkı veriyoruz"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Zolan ise, konuyu kendilerine getirdikleri anda DTB 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili ve yönetim kurulu üyelerinin heyecanlarına 
ortak olduklarına işaret etti. Denizli’de bir ilki daha gerçekleştiren çalışmaya imza 
attıklarını vurgulayan Başkan Zolan, "Denizlimizin tarımına çok büyük katkı sağlayacak 
lisanslı depoculuk protokolünü DTB ile imza altına alıyoruz. Bugün bizim için çok önemli 
bir gün. Proje bizi de ziyadesiyle mutlu etti. Bu heyecanla protokolümüzü yapıyoruz. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak yapılacak Denizli Merkez Lisanslı Depoculuk 
Tesisimize güçlü bir şekilde katkı veriyoruz. Denizli Ticaret Borsamız ile birlikte inşallah 
bu işi tamamlayacağız" diye konuştu.
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"Ürün kaybı yaşanmayacak"

Çiftçilerin ürünlerinin değer kaybı yaşamadan, sağlıklı bir şekilde satabilmelerine imkân 
verecek tesisin hayati bir önem taşıdığını vurgulayan Başkan Osman Zolan, "Tesisle 
Denizli’de üretim yapan çiftçilerimiz çok büyük artılar kazanacaktır. Tesis uygun şartlarda 
ürünlerin depolanması anlamında bir yatırım olacak. Çiftçimiz ürünlerini anında 
ellerinden çıkarmak zorunda kalmayacak, ürünler burada sağlıklı şekilde depolanacak ve 
belgeleri ile satış gerçekleştirebilecek. Ayrıca bu depolarımızla birlikte çiftçilerimiz yerinin 
dar olması nedeniyle ürününü hemen elinden çıkarmak zorunda kalmayacak. Denizli’de 
bir ilki daha gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyorum. Üreten insanlarımıza destek 
olmaya devam edeceğiz. Şimdiden hayırlı uğurlu olsun. İnşallah yarınımız bugünden 
daha güzel olsun" dedi. Konuşmanın ardından protokol Başkan Zolan ve Tefenlili 
tarafından imzalandı.

Denizli Merkez Lisanslı Depoculuk Tesisi

İmzalanan protokol ile Denizli Merkez Lisanslı Depoculuk Tesisi, Tavas ilçesinin Sarıabat 
Mahallesi’nde inşa edilecek. Tesiste 16 adet düztaban silo, 2 adet konik silo, 1 adet 
elevatör çukuru, 1 adet silo altı ve ara tünelleri, 1 adet sundurma, 1 adet kurutma temeli, 1 
adet lift, 1 adet kantar, 1 adet yangın suyu pompa odası ve idari binalar yapılacak.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin pandemi nedeniyle online olarak 
gerçekleştirdiği 76. ve 7. Genel Kurulu'na Meclis Başkanımız ve tüm delegelerimizle 

katılım sağladık.

TOBB 76. ve 77. Genel Kurulu'na Katıldık
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği üyelerimizden gelen Nefes Kredisi'ni yeniden hayata 
geçirdi. Nefes Kredisi ve girişimcilere hibe desteğinin önünü açan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve ilgili bakanlara teşekkür ederiz.

Üyelerimize Nefes
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu: “Yüzde 7 büyüme memnuniyet verici, 

hizmetler sektörüne destek sürmeli”
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İl Milli Eğitim Müdürü Ekici'den Borsamıza Ziyaret

Cumhuriyet Başsavcısı Ergül Yılmaz'dan
Borsamıza Ziyaret
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, Başkan Yardımcısı Halil Pekdemir ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Tanrıkulu Dünya Doğal Hayatı Koruma Vakfı'nın düzenlediği 

Dünya Kentleri Yarışması’nda Dünya İkinciliği Ödülünü kazanan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi’nin düzenlediği ödül takdim törenine katılım sağladı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) 
arasında, fikri ve sınai mülkiyet haklarına ilişkin ‘Çerçeve İş Birliği Protokolü’ imzalandı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TÜRKPATENT Başkanı Prof. Dr. Habip Asan tarafından 
imzalanan protokol ile Türkiye’de faaliyet gösteren firmaların sınai mülkiyet hakları konusunda 
bilinçlendirilmesi ve TOBB bünyesinde faaliyet gösteren oda/borsalara, sektör meclislerine, kadın 
ve genç girişimci kurullarına ve akademik danışmanlara yönelik etkinliklerle iş dünyasının fikri ve 
sınai mülkiyet haklarına ilişkin bilgi düzeyinin artırılması amaçlanıyor.  

Geliştirilen işbirliği kapsamında, TOBB’a üye olan işletmelerin sınai mülkiyet ihtiyaçları 
belirlenerek, sanayicilere müşteri odaklı ve yerinde hizmet sunulacak. Ayrıca TOBB’a bağlı oda ve 
borsaların coğrafi işaretli ürünlerin tesciline yönelik kurumsal kapasiteleri güçlendirilecek. 

TOBB bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi ile ortaklaşa 
düzenlenecek etkinliklerle iş dünyasının fikri ve sınai mülkiyet haklarına ilişkin farkındalık düzeyi 
artırılacak, sicile kayıtlı patent ve marka vekilleri arasındaki iletişim güçlendirilerek sektörün 
gelişimine yönelik faaliyetler yürütülecek. 

Protokol kapsamında TOBB ve TÜRKPATENT, üniversite-sanayi arasında ve farklı ölçekteki 
firmaların kendi aralarında iş birliğinin geliştirilmesine yönelik olarak ortak projeler ve etkinlikler 
gerçekleştirecek. 
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TOBB ve TÜRKPATENT Arasında İşbirliği Protokolü 
İmzalandı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, pandemi sürecinde firmaların sıkıntılarının arttığına vurgu yaparak, 
“Öncelikle, Kısa Çalışma Ödeneğinin yeniden başlatılması gerekiyor. Kamuya yapılacak vergi ve 
benzeri ödemelerin ertelenmesine, işletmelerimize yeni kredi destekleri sağlanmasına acil ihtiyaç 
duyuluyor” ifadesini kullandı. 
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Hisarcıklıoğlu İş Dünyasının Taleplerine Dikkat Çekti



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ticaret 
Bakanlığı yetkilendirmesiyle e-ticaret sitelerine "Güven Damgası" vermeye başladıklarını 
belirterek, "Bu sitelerden tüketicilerimiz gönül rahatlığıyla alışveriş yapabilir hale geldi. 
Sizler de bir tüketici olarak alışveriş ederken siteden muhakkak 'Güven Damgası'nı 
arayın." dedi.

Hisarcıklıoğlu, Ticaret Bakanlığı ve TOBB himayelerinde gerçekleştirilen "Türkiye 
Teknoloji Buluşmaları" etkinliği kapsamındaki özel oturumda değerlendirmede bulundu.

Bugüne kadar "Teknoloji Buluşmaları" adı altında 26 ilde 78 etkinlik düzenlediklerini ve 
yüzbinlerce KOBİ ile girişimciye ulaştıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, onların dijital 
ortama ve yaşanan hızlı dönüşüme ayak uydurmalarını sağladıklarını söyledi.

Hisarcıklıoğlu, dijitalleşme ve e-ticaretin şu an tüm dünyada en çok öne çıkan konular 
arasında yer aldığını, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla bunların daha da önemli 
hale geldiğini bildirdi.

Geçen yıl Türkiye'de e-ticaret hacminin, 2019'a göre yüzde 66 artarak 226 milyar liraya 
yükseldiği bilgisini veren Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu: "e-Ticaret hacminin genel ticarete 
oranı 2019'da yüzde 10 iken, 2020'de yüzde 16'ya çıktı, yüzde 60'lık gelişme oldu. Benzer 
şekilde de dünyada e-ticaret yıllık bazda yüzde 18 büyüdü. 2020'de küresel e-ticaret hacmi 
4,3 trilyon dolara ulaştı. Öte yandan girişimcilerimiz, e-ihracata da yönelmeye başladı. 
Geçen sene e-ihracat hacmimiz 1,5 milyar dolar olarak gerçekleşti ama daha gidecek 
yolumuz var. Zira dünya genelinde e-ihracatın, toplam ihracat içindeki payı yaklaşık 
yüzde 4,4 seviyesinde. Bizdeyse henüz yüzde 1,3'deyiz. Demek ki daha bunu 3 katına 
çıkartma potansiyelimiz var. Tüm dünya buraya gidiyor ve bizim de bunu kaçırma gibi 
lüksümüz yok."
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TOBB'un e-ticaret sitelerine verdiği "Güven Damgası" ile 
alışveriş daha güvenli



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Türk iş 
dünyasının talebi olarak ilettiği, karşılığı olan çeklerin ödenmemesindeki soruna Ticaret 
Bakanlığı Genelgesi ile çözüm getirildi. 
Hisarcıklıoğlu bu sorun nedeniyle bütün sistemin kilitlediğini belirterek, "Bu sorunun 
acilen çözülmesini, tüm iş dünyamız adına talep ediyoruz." ifadesini kullanmıştı.

 

Hisarcıklıoğlu twitter hesabından yaptığı açıklamada çeklere ilişkin ödeme sorunlarına 
dikkati çekerek, "Çek düzenlemesi ile ilgili karşılığı olan çeklerin de tahsil edilemediği 
şikayetleri geliyor. Karşılığı olan çeklerin ödenmemesi bütün sistemi kilitliyor. Bu sorunun 
acilen çözülmesini, tüm iş dünyamız adına talep ediyoruz” demişti. Ticaret Bakanlığı 
tarafından Genelge kapsamında çek takas işlemleri ve karşılığı olan çeklerin tahsilatına 
tekrar başlandığı duyuruldu.
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Çek takas işlemleri ve karşılığı olan çeklerin tahsilatına 
yeniden başlandı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Visa, KOBİ’lerin özellikle pandemi 
döneminde daha da belirginleşen dijitalleşme ihtiyacına yönelik Akıllı KOBİ platformunu 
hayata geçirdi. Platform, KOBİ’lere pandemi döneminde işlerini sürdürebilmeleri için 
dijitalleşmeye yönelik donanım ve becerileri sunacak.

TOBB ve VISA, işini dijitale taşımak isteyen KOBİ’lerin ihtiyaç duydukları ürün ve 
hizmetlerin sergileneceği, bu konuda rehberlik ve eğitimlerin sağlanacağı Akıllı KOBİ 
platformunun ilk fazını hayata geçirdiklerini duyurdu. http://www.akillikobi.org.tr 
adresinden ulaşılabilecek platform üzerinden KOBİ’ler ürün ve hizmet geliştiricileriyle, 
platform üzerinden iletişim kurabilecek, görüş ve önerilerini iletebilecek ve bu konuda 
hazırlanan eğitimlere ulaşabilecekler.

Bugün başlayan projenin ilk fazında, dijitalleşme konusunda çözüm sunan şirketlerin, 
ürün ve hizmetlerini platformun web sitesinde yayında olan form ile kaydetmeleri 
bekleniyor. Kayıtlar tamamlanıp, KOBİ’lere sunulacak ürün ve hizmetler 
sınıflandırıldıktan sonra platform Mayıs ayında, KOBİ’lerin erişimine açılacak.

 -Dijitalleşme yolunda ihtiyaç duyulacak tüm tedarikçilerle buluşma noktası

KOBİ’ler Akıllı KOBİ platformu üzerinden muhasebeden insan kaynaklarına, web sitesi 
tasarımından online rezervasyona kadar geniş bir yelpazede, Türkiye’nin dört bir 
yanından yeni teknolojilere odaklanmış tedarikçilerin ürünlerine avantajlı koşullarla 
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TOBB ve VISA’dan “Akıllı KOBİ” ile dijitalleşme 
seferberliği

http://www.akillikobi.org.tr


ulaşarak, bu hizmetleri uygun ödeme koşullarıyla ve Visa işbirliği ile sunulacak ayrıcalık 
ve kampanyalarla satın alabilecekler. Platformda KOBİ’lerin dijital olgunluk seviyeleri 
tespit edilerek buna uygun yönlendirmeler de yapılabilecek. Ayrıca KOBİ’ler, yıl 
içerisinde düzenlenecek sanal fuarlarda da bir araya gelerek vizyon turu yapabilecekler. 

 -Ödemeler Dünyasına dair kapsamlı içerik

Akıllı KOBİ platformunda küçük işletmelerin ödeme kabul sistemleri konusunda bilgi 
sahibi olabilmeleri için özel bir “Ödemeler Dünyası” sekmesi de hazırlandı. Ödeme 
yöntemleri, kart kabul altyapısı, ticari ve bireysel kartlar, bu kartların çeşitleri ile ilgili 
bilgiler ve ihtiyaç listesi oluşturmak için yönlendirmelerin de bulunduğu bölümde kartlı 
ödeme almak ve yapmak ile ilgili sorular yanıt buluyor.  

Türkiye ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde yüzde 7 büyümesini değerlendiren Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, yüzde 7 büyümenin 
memnuniyet verici olduğunu belirterek, “Başta hizmetler kesimi olmak üzere, salgından 
en fazla olumsuz etkilenen ve büyümeden yeteri kadar pay alamayan sektörlerimiz için 
destek adımlarının sürdürülmesini istiyoruz” dedi.
Hisarcıklıoğlu açıklamasında şu görüşlere yer verdi:
“Türkiye ekonomisinin tüm dünyayı etkisi altına alan salgın şartlarına rağmen, 
dinamizmini devam ettirerek, 2021’in ilk çeyreğinde yıllık yüzde 7 büyümesi son derece 
memnuniyet vericidir.

Dünya genelinde yaşanan daralmaya karşın Türkiye’nin büyümesini sürdürmesi, 
ekonominin temellerinin ne kadar sağlam ve hükümetimizin zamanında aldığı tedbirlerin 
etkisinin ne kadar güçlü olduğu göstermektedir.
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“Yüzde 7 büyüme memnuniyet verici, hizmetler sektörüne 
destek sürmeli”



Yılın ikinci çeyreğinde, elbette baz etkisinin de devreye girmesiyle, çift haneyi geçen çok 
daha yüksek bir büyümeye ulaşılması da beklenmektedir.

Ülkelerin pek çoğunu imrendirecek bu büyümeyi sağlayan tüccar ve sanayicilerimize, 
üreticilerimize ve çalışanlarımıza minnettarız. 

Bu süreçte iş dünyamızın sesini duyan ve sağladıkları destek tedbirleriyle yanında yer 
alan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkürlerimizi sunuyoruz.
Bir diğer olumlu gelişme olarak, 2021 yılı için öngörülen 184 milyar dolarlık ihracat 
hedefini şimdiden geçmiş durumdayız ve yıllık ihracatımızı 200 milyar dolar seviyesinin 
üzerine taşımak ve böylece tarihi bir eşiği daha aşmak için de Oda ve Borsa camiası olarak 
ülke çapında çalışmaya devam ediyoruz.
Güçlü büyümeyi sürdürebilmek için, kredi faizlerinde ve enflasyonda düşüş, döviz 
kurlarında istikrar sağlanması gerektiğini ve geçmişte yaptığımız gibi yine bunun 
başarılabileceğini de düşünüyoruz.

Bu konuda hükümetimizin de, iş dünyasını, üretimi, yatırımı ve istihdam piyasasını 
destekleyici politikaları devam ettireceğine inanıyoruz.
Öte yandan başta hizmetler kesimi olmak üzere, salgından en fazla olumsuz etkilenen ve 
büyümeden yeteri kadar pay alamayan sektörlerimiz için destek adımlarının 
sürdürülmesini istiyoruz.

Kapalı kalan işletmelerin borç ödemelerinin ertelenmesini, yeme-içme sektörümüzün 
uygun tedbirlerle açılabilmesini bekliyoruz.

Salgından etkilenen ekonomik faaliyetlere destek amacıyla başlatılan ve süresi 31 Mayıs'ta 
dolacak olan stopaj ve KDV indirimlerinin pandemi süreci boyunca devamında fayda 
görüyoruz.”
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